w Spółce Przejmowanej, połączenie nastąpi bez podwyższenia kapitału zakładowego 
Spółki Przejmującej. 

Wartość majątku Spółki Przejmowanej, ustalona na podstawie wyceny aktywów 
netto (tj. różnica pomiędzy aktywami a zobowiązaniami) na dzień 31 sierpnia 2022 
r. wynosi 12.820.000,00 zł (słownie: dwanaście milionów osiemset dwadzieścia 

tysięcy) zł. Wartość majątku Spółki Przejmowanej zostanie przekazana na kapitał 
zapasowy Spółki Przejmującej. 

Spółki niniejszym oświadczają w trybie art. 20b ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. 
o Krajowym Rejestrze Sądowym, że zamiar koncentracji polegającej na połączeniu